
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3807/

Código da publicação: 3807

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 08:55:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 263

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 70.370,00
Objeto:
Registro de Preços para a aquisição de conjunto de mesa e cadeira para ambientes
escolares e caixa organizadora visando o atendimento da rede municipal de educação.
Resumo:
Registro de Preços para a aquisição de conjunto de mesa e cadeira para ambientes
escolares e caixa organizadora visando o atendimento da rede municipal de educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°34- 2024 PMI VOL.I Baixar

04/12/2024 00:00:00 PREGÃO E. N°34- 2024 PMI VOL.II Baixar

30/10/2024 00:00:00 Aviso de Licitação PE 342024 Baixar

30/10/2024 00:00:00 Edital PE 342024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3807/pstrongregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-conjunto-de-mesa-e-cadeira-para-ambientes-escolares-e-caixa-organizadora-visando-o-atendimento-da-rede-municipal-de-educacaostrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c77d046af7f3d47242b68175e5ccfa7e.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93ad6ed62167195a769988c9167132b8.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a5309879023297f7c39d49eea6b2823.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aedb98f2be9f11470e36b4fb1fb11d8.docx

